

Pachet dulapuri

I.D.: 93728677

Data publicarii	20.02.24	Coduri CPV	39122100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 59.841,16 RON - 59.841,16 RON

Descriere: PACHET DULAPURI FORMAT DIN: DULAP DEPOZITARE SUPRAPOZAT CU 2 USI SI SPATIU BIBLIOTECA 950*550*1900 2 1,750.00 3,500.00 DULAP DEPOZITARE CU 2 USI SI 1 POLITA 950*900*550 1 1,750.00 1,750.00 DULAP CU 6 SERTARE 950*550*900 1 1,750.00 1,750.00 DULAP DEPOZITARE CU 2 USI SI 4 POLITE 780*500*2040 1 1,680.68 1,680.68 DULAP DEPOZITARE CU 2 USI 5 POLITE 800*350*2500 2 1,932.78 3,865.56 DULAP DEPOZITARE 600*500*2000 1 1,176.48 1,176.48 DULAP DEPOZITARE 700*350*1300 1 1,092.44 1,092.44 DULAP DEPOZITARE 900*500*900 1 1,176.48 1,176.48 DULAP DEPOZITARE 900*500*1300 1 1,428.58 1,428.58 DULAP DEPOZITARE 800*500*2100 1 1,512.60 1,512.60 DULAP DEPOZITARE 1000*350*1100 1 1,176.48 1,176.48 DULAP DEPOZITARE 1500*500*1300 1 1,344.54 1,344.54 DULAP DEPOZITARE 600*600*2200 1 2,084.88 2,084.88 DULAP DEPOZITARE 300*500*2200 1 1,176.48 1,176.48 DULAP DEPOZITARE 1000*450*1000 1 1,512.60 1,512.60 DULAP DEPOZITARE 950*450*2000 1 1,848.74 1,848.74 DULAP DEPOZITARE 890*500*1000 2 1,176.48 2,352.96 DULAP DEPOZITARE 330*400*1000 1 588.24 588.24 DULAP DEPOZITARE 900*450*1330 1 1,512.60 1,512.60 DULAP DEPOZITARE 1900*370*1000 1 1,848.74 1,848.74 DULAP DEPOZITARE 900*370*1500 1 840.34 840.34 DULAP DEPOZITARE 725*350*2150 4 1,008.40 4,033.60 DULAP DEPOZITARE 650*350*2150 2 924.36 1,848.72 DULAP DEPOZITARE 730*350*2150 3 1,008.40 3,025.20 DULAP DEPOZITARE 2100*350*1000 1 2,016.80 2,016.80 DULAP DEPOZITARE 1250*350*1200 1 1,008.40 1,008.40 DULAP DEPOZITARE 625*350*2200 8 756.30 6,050.40 DULAP DEPOZITARE 850*350*220
